
2021 年 7 月 19 日 

 

ＥＴＣコーポレートカード 

ＥＴＣビジネスカード 

ご担当者 様 
リ タ ネ ッ ツ 事 業 協 同 組 合 

          〒３３０－０８５４ 
                   埼玉県さいたま市大宮区桜木町 1-10-16 

                         シーノ大宮ノースウイング 4階 

                         TEL ０４８－６５８－８８８１ 

                                FAX ０４８－６５８－８８８３ 

                                 事務局 坂(ばん)、鈴木 
 

夏季休業のご案内 

 

 拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

 さて、誠に勝手ながら、2021年 8月 12日(木) から 2021年 8月 16日(月)まで、 

夏季休業とさせていただきます。休業中のカードの紛失につきましては、下記の通りに

ご対応いただきたく、よろしくお願いいたします。皆様には大変ご迷惑をおかけいたし

ますが、何卒ご了承のうえ、ご協力くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 
 

◇ＥＴＣコーポレートカードを紛失した場合（車両限定の緑色のカード） 

  『ＥＴＣコーポレートカード紛失届（休日・夜間専用）』に必要事項をご記入のうえ、

ネクスコ様と当組合の２ヵ所へＦＡＸしてください。 

  ※紛失届は、休業中もＦＡＸにて受け付けております。 

 

◇ＥＴＣビジネスカードを紛失した場合（どのお車でも使える青色のカード） 

  ＵＣカード紛失・盗難係へ電話して下さい。さらに、『ビジネスカード紛失届』に

必要事項をご記入のうえ、当組合へＦＡＸしてください。 

    ＵＣカード紛失・盗難係：０３－６６８８－７６６９（24時間受付） 

 

 ※上記お手続き書類は、リタネッツ事業協同組合ホームページの「ＥＴＣカード事業」

から、「ＥＴＣコーポレートカード」または「ＥＴＣビジネスカード」の各種お手続き

必要書類一覧にある『紛失・盗難（休日・夜間）』からの入手をお願いいたします。 

  また、警察への遺失届も行っていただけますようお願いいたします。 
 

《アクセスはこちらへ》 

 
 リタネッツ  検索 

 

http://www.ritanets.com/ 

以上 

http://www.ritanets.com/

